2025年8月吉日

ロイヤル・カリビアン

日本正規販売代理店 株式会社ミキ・ツーリスト クルーズカンパニー

cruise-marketing.jp@group-miki.com

＜ロイヤル・カリビアン＞

第二隻目の世界最大客船「スター・オブ・ザ・シーズ」いよいよデビューへ

関係者各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたびロイヤル・カリビアンより、世界最大となる２５万トンシリーズ「アイコンクラス」第２隻目の新造船「スター・オブ・ザ・シー

ズ」がいよいよデビューいたします。

フロリダ州ポート・カナベラル（オーランド）では、命名者として任命されたケリー・ジェラルディ氏を招いた盛大な命名式が開

催されました。ケリー・ジェラルディ氏は、宇宙へ行った歴史上90人目の女性であり、研究宇宙飛行士として活躍するほか、

搭乗科学技術者、児童書作家、そして献身的な母親として、何百万人もの人々に日々インスピレーションを与え続けていま

す。

ゴッドマザー（命名者）を務めたケリー・ジェラルディ氏は次のように述べています。「ロイヤル・カリビアンの新造船スター・オ

ブ・ザ・シーズのゴッドマザーとして、この上なく素晴らしい命名式に立ち会えたことを、心から光栄に思います。スター・オブ・

ザ・シーズで体験できるクルーズは、私が人生において大事にしている二つの要素、「探求の精神」、「家族との大切な時間」

が見事に融合したものとなるでしょう。この素晴らしい旅の始まりが、今からとても楽しみでなりません。」

ロイヤル・カリビアン・グループの社長兼CEOであるジェイソン・リバティは、次のように述べています。「スター・オブ・ザ・シーズ

の誕生は、これまでのバケーションの常識を塗り替える、私たちの新たな挑戦の始まりです。この船には、私たちの持つ最新

技術と、ロイヤル・カリビアンならではの特別な体験、そして誰もが憧れる寄港地での時間、そのすべてが凝縮されています。

2隻目となる世界最大客船

スター・オブ・ザ・シーズ

ゴッドマザー（命名者）に任命された

ケリー・ジェラルディ氏

mailto:cruise-marketing.jp@group-miki.com

私たちはただ新しい船を造ったのではありません。お子様から大人まで、あらゆる世代のお客様に『世界最高の休日』を、責

任を持ってお届けするという私たちの使命を、さらに高い次元へと引き上げる。それがスター・オブ・ザ・シーズなのです。」

スター・オブ・ザ・シーズでは、その巨大な船体を活かした豊富な施設、アクティビティ、エンターテインメント、あらゆるジャン

ルの飲食店などがあり、すべての年齢のお客様に一生の思い出となる旅をご提供します。例えば、「バック・トゥ・ザ・フューチ

ャー：ザ・ミュージカル」では電撃的なタイムトラベルを、「リンカーンパーク・サパークラブ」や「アクアドームマーケット」では新し

い食体験をお楽しみいただけます。「アクアドームマーケット」はアイコンクラスで新登場したフードコートで、３つの新たな店舗

が登場します。

また、これまでにない５つのシグネチャーショーをシアター、空中、水中、氷上を舞台に展開し、新しいプロダクションショー、

洋上最大規模のオーケストラによる生演奏、最先端技術を用いた演出、信じられないほどの高さから飛び込むダイビングや

空中アクロバットの離れ業などをお楽しみいただけます。息を呑むようなエンターテインメントを楽しんだあとは、あらゆる好み

に応じた４０か所以上のレストランやバーで選択肢豊富なダイニング体験をお楽しみいただけます。

同船は、8月に数本のショーケース（お披露目）クルーズを運航した後、8月 31日よりポート・カナベラルを母港に 7泊 8日

の西／東カリブ海を運航し、ロイヤル・カリビアンの乗客しか訪れる事ができないプライベートアイランド「パーフェクトデイ アット

ココケイ」を含むカリブ海の魅力的な寄港地を巡るクルーズを運航し、更に進化を遂げた「Ultimate Family Vacation（究極の

家族旅行）」をご提供いたします。

コース詳細は、日本語ウェブサイトでご覧いただけます。 https://www.royalcaribbean.jp/search/?ship_code=ST

＜ロイヤル・カリビアン・インターナショナルについて＞

ロイヤル・カリビアン・インターナショナルは数々の賞に輝く国際クルーズブランドで、55 年間に渡り革新を重ね、洋上では見ら

れなかった業界初の試みをつねに導入し続けています。船上ではブロードウェイスタイルのエンターテイメントや斬新な施設

を備え、ご家族連れをはじめ冒険心旺盛なお客様にお楽しみいただける多種多様なプログラムをご提供します。当社は世

界最大の客船を含む、最も革新的なクルーズ船29隻を運航しており、プライベートリゾート「パーフェクトデイ アット ココケイ」

をはじめ、バミューダ、カリブ海、ヨーロッパ、カナダ、米国、アラスカ、ニューイングランド、南アメリカ、アジア、オーストラリア、

ニュージーランドといった全世界の人気のデスティネーションへお客様をご案内いたします。また「ゴールド・アンカー・サービ

ス」というサービス基準を設け、全スタッフが最高のおもてなしでお出迎えいたします。ロイヤル・カリビアン・インターナショナル

は Travel Weekly Readers Choice Awards で 22年連続「Best Cruise Line Overall（クルーズ・ライン総合第 1位）」に選ば

れています。

リンカーンパーク・サパークラブ アクアシアター バック・トゥ・ザ・フューチャー：

ザ・ミュージカル

https://www.royalcaribbean.jp/search/?ship_code=ST
https://mma.prnewswire.com/media/2680482/RCI_Aquadome.html
https://mma.prnewswire.com/media/2680480/RCI_Empire_Supper_Club.html